

UNIDADE EXECUTORA: UNIAO e PROGRESSO

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE Nº: 01

Data da abertura: 03/11/2021 Hora: 14:00 às 15:00

Objeto: Materiais pedagógicos, expediente, higiene e limpeza, cantina, esportivo, equipamentos de informática, destinado a atender necessidades da Escola União e Progresso

| Item | Especificações | Unidade | Quant. | Concorrentes | | | | | | | | | | | |
|-------|---|---------|--------|--------------|----------|-----------------|----------|---------------------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | | | | A.J.SERV. | | G.C.de Oliveira | | Amazonas Com. Serv. | | D | | E | | F | |
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total |
| 1 | Giz de cera atóxico, resistente cx com 12 cores | Cx | 15 | 20,00 | 300,00 | 14,80 | 222,00 | 25,00 | 375,00 | | | | | | |
| 2 | Cartolina cores variadas | FI | 60 | 1,80 | 108,00 | 0,95 | 57,00 | 1,50 | 90,00 | | | | | | |
| 3 | Papel cartão fusco , cores variadas med. 48 x 70 cm | FL | 60 | 3,00 | 180,00 | 2,70 | 162,00 | 3,50 | 210,00 | | | | | | |
| 4 | Papel madeira madeira | FL | 100 | 1,30 | 130,00 | 0,95 | 95,00 | 1,40 | 140,00 | | | | | | |
| 5 | Pistola de cola a quente profissional 80 w Bivolt | Unid. | 3 | 130,00 | 390,00 | 119,50 | 358,50 | 135,00 | 405,00 | | | | | | |
| 6 | Barbante cru com 600mt. | Unid. | 4 | 42,00 | 168,00 | 34,70 | 138,80 | 40,00 | 160,00 | | | | | | |
| 7 | Pincel permanente cx.com 12 unid. cor preta | Cx | 4 | 50,00 | 200,00 | 44,80 | 179,20 | 48,00 | 192,00 | | | | | | |
| 8 | Pincel permanente cx. com 12 unid cor azul | Cx | 4 | 50,00 | 200,00 | 44,80 | 179,20 | 48,00 | 192,00 | | | | | | |
| 9 | Pincel marcador para quadro recarregavel c/12 unid. Preta | Cx | 5 | 70,00 | 350,00 | 63,70 | 318,50 | 68,00 | 340,00 | | | | | | |
| 10 | Pincel marcador para quadro recarregavel c/12 unid. Azul | Cx | 5 | 70,00 | 350,00 | 63,70 | 318,50 | 68,00 | 340,00 | | | | | | |
| 11 | Papel A4 padrão cx c/ 10 resmas de 50fs 297X210mm | Cx | 15 | 230,00 | 3.450,00 | 221,50 | 3.322,50 | 229,00 | 3.435,00 | | | | | | |
| 12 | Extrator de grampo niquelado cx com 12 unidades | Cx | 2 | 62,00 | 124,00 | 58,80 | 117,60 | 63,00 | 126,00 | | | | | | |
| 13 | Bola de futebol original | Unid. | 4 | 310,00 | 1.240,00 | 288,00 | 1.152,00 | 320,00 | 1.280,00 | | | | | | |
| 14 | Bola de voley oficial original | Unid. | 5 | 183,00 | 915,00 | 177,90 | 889,50 | 185,00 | 925,00 | | | | | | |
| 15 | Rede de voley | Unid. | 1 | 283,00 | 283,00 | 248,00 | 248,00 | 270,00 | 270,00 | | | | | | |
| 16 | Rede p/ campo de futebol tradicional, fio 6mm c/ 2 unid | Par | 1 | 410,00 | 410,00 | 397,50 | 397,50 | 415,00 | 415,00 | | | | | | |
| 17 | Bomba para encher bola | Unid. | 2 | 48,00 | 96,00 | 44,30 | 88,60 | 50,00 | 100,00 | | | | | | |
| 18 | Pen Driver de 8G | Unid. | 5 | 62,00 | 310,00 | 58,70 | 293,50 | 64,00 | 320,00 | | | | | | |
| 19 | HD Externo de um 1T | Unid. | 1 | 590,00 | 590,00 | 555,00 | 555,00 | 580,00 | 580,00 | | | | | | |
| 20 | Pilha AA pct com 08 unidades | Pct | 3 | 21,00 | 63,00 | 17,30 | 51,90 | 23,00 | 69,00 | | | | | | |
| Total | | | | 9857,00 | | 9144,80 | | 9964,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |

| Item | Especificações | Unidade | Quant. | Concorrentes | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|---------|--------|--------------|----------|-----------------|----------|---------------------|----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | | | | A.J.SERV. | | G.C.de Oliveira | | Amazonas Com. Serv. | | D | | E | | F | |
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total |
| 21 | Touca descartável sanfonada branca - 100 Unidades | Cx | 2 | 33,00 | 66,00 | 29,80 | 59,60 | 35,00 | 70,00 | | | | | | |
| 22 | Detergente líquido neutro cx com 12 unid de 500ml | Cx | 4 | 42,00 | 168,00 | 39,50 | 158,00 | 45,00 | 180,00 | | | | | | |
| 23 | Limpa alumínio cx. com 24 unid de 500ml | Cx | 4 | 95,00 | 380,00 | 88,71 | 354,84 | 98,00 | 392,00 | | | | | | |
| 24 | Esponja dupla face lava louça pct. com 100 unid | Pct | 3 | 60,00 | 180,00 | 53,60 | 160,80 | 62,00 | 186,00 | | | | | | |
| 25 | Estilete emborrachado com trava 18mm cx com 12 unidades | Cx | 2 | 90,00 | 180,00 | 84,50 | 169,00 | 92,00 | 184,00 | | | | | | |
| 26 | Fogão industrial com forno e 06 bocas | Unid | 1 | 3.150,00 | 3.150,00 | 2.990,00 | 2.990,00 | 3.300,00 | 3.300,00 | | | | | | |
| 27 | Tinta preta p/pincel quadro branco, frasco com 500ml | Unid | 2 | 92,00 | 184,00 | 88,90 | 177,80 | 94,00 | 188,00 | | | | | | |
| 28 | Tinta azul p/pincel quadro branco, frasco com 500ml | Unid | 2 | 92,00 | 184,00 | 88,90 | 177,80 | 94,00 | 188,00 | | | | | | |
| 29 | Caixa de copo descartavel para água 180ml | Cx | 4 | 130,00 | 520,00 | 118,60 | 474,40 | 135,00 | 540,00 | | | | | | |
| 30 | Tinta Epson L3150 664Y Original contendo 1000ml | Unid | 1 | 90,00 | 90,00 | 87,30 | 87,30 | 92,00 | 92,00 | | | | | | |
| 31 | Tinta Epson L3150 T664M Original contendo 1000ml | Unid | 1 | 90,00 | 90,00 | 87,30 | 87,30 | 92,00 | 92,00 | | | | | | |
| 32 | Tinta Epson L3150 T664C Original 1000ml | Unid | 1 | 90,00 | 90,00 | 87,30 | 87,30 | 92,00 | 92,00 | | | | | | |
| 33 | Papel Cartão brilhoso cores variadas med. 48 x70cm | Fl | 60 | 3,50 | 210,00 | 3,10 | 186,00 | 3,60 | 216,00 | | | | | | |
| 34 | Dispenser Suqueira de vidro com Torneira cap, 4,5l | Unid | 2 | 195,00 | 390,00 | 188,70 | 377,40 | 198,00 | 396,00 | | | | | | |
| 35 | Fardo de Papel toalha folha dupla picotada | Fardo | 2 | 100,00 | 200,00 | 74,30 | 148,60 | 80,00 | 160,00 | | | | | | |
| 36 | Lâmpada tubular LED T8 6500K 18 walts Bivol | Unid | 20 | 35,00 | 700,00 | 31,50 | 630,00 | 33,00 | 660,00 | | | | | | |
| 37 | Luva descartaveis cx, com 100 unidades | Cx | 2 | 145,00 | 290,00 | 138,00 | 276,00 | 150,00 | 300,00 | | | | | | |
| 38 | Avental de cozinha Impermeável | Unid | 5 | 60,00 | 300,00 | 52,00 | 260,00 | 63,00 | 315,00 | | | | | | |
| 39 | Avental descartável manga longa tnt cx c/ 100 Unidades | Cx | 3 | 195,00 | 585,00 | 188,00 | 564,00 | 198,00 | 594,00 | | | | | | |
| 40 | Alcool em gel A 70 % para as mãos cx 12 unid de 500ml | Cx | 5 | 145,00 | 725,00 | 138,00 | 690,00 | 150,00 | 750,00 | | | | | | |
| 41 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total Página | | | | 8.682,00 | | 8.116,14 | | 8.895,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| Total Geral | | | | 18.539,00 | | 17.260,94 | | 18.859,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | |

| Item | Especificações | Unidade | Quant. | Concorrentes | | | | | | | | | | | |
|------|----------------|---------|--------|--------------|-----------|-----------------|-------|---------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | | | | A.J.SERV. | | G.C.de Oliveira | | Amazonas Com. Serv. | | D | | E | | F | |
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total | Unit. | Total |
| 237 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 238 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 239 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 240 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 241 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 242 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 243 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 244 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 245 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 247 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 248 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 249 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 250 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 251 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 252 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 253 | Total Página | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Total Geral | | | 18.539,00 | 17.260,94 | 18.859,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de .../...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso);com o valor de **R\$** _____ (Valor por extenso);..... com o valor de **R\$** _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de